ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND

V/v Báo cáo kết quả thực hiện

Đầu tư xây dựng đường giao

Thông nông thôn  năm 2022

Cẩm Long , ngày 16 tháng 1 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Thủy;

- Phòng Tài Nguyên và Môi Trường.

Thực hiện công văn số: 89 của UBND huyện Cẩm Thủy ngày 13 tháng 01 năm

2023 về việc báo cáo kết quả thực hiện đầu tư xây dựng đường giao thông nông thôn

năm 2022.

Nhận được công văn của ủy ban nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân xã Cẩm

Long đã giao cho cán bộ chuyên môn thực hiện công tác tổng hợp số liệu và báo cáo

bằng văn bản (có biểu tổng hợp kèm theo).

Trên đây là nội dung báo cáo tổng hợp UBND xã Cẩm Long xin trình UBND

huyện Cẩm Thủy, phòng kinh tế hạ tầng./.

Nơi nhận :
- Như kính gửi ;

- Lưu VT

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT.CHỦ TỊCH

P. CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hiếu

		hieubv.camlong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-16T16:07:10+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-17T09:36:07+0700

		2023-01-17T09:36:43+0700